- Hướng Tây giáp đất bà Lý Thị Lay đang tranh chấp với bà Thạch Thị Nê
có số đo 5,02m +34,61m.

- Hướng Nam giáp đất ông Trương Phương có số đo 4,15m.

- Hướng Bắc giáp đường bê tông có số đo 0,13m + 4,83m.

Tổng diện tích: 181,4m² (loại đất CLN).
Về chi phí thẩm định, định giá tài sản: Số tiền 8.471.257 đồng (Tám triệu

bốn trăm bảy mươi mốt nghìn hai trăm năm mươi bảy đồng) bị đơn bà Lý Thị Lay

phải chịu. Do ông Trương Phương đã nộp tạm ứng trước số tiền nêu trên, nên bà

Lý Thị Lay có nghĩa vụ trả lại cho ông Trương Phương số tiền 8.471.257 đồng

(Tám triệu bốn trăm bảy mươi mốt nghìn hai trăm năm mươi bảy đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.